
UCHWAŁA NR XLVII/359/2014
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE

z dnia 27 lutego 2014 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie  Gminy Stryków na rok 2014

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.2)) Rada Miejska w Strykowie  uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów majątkowych w zakresie zadań własnych o kwotę 200.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 3.931.658,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia wydatków między grupami w ramach rozdziału zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Powstały deficyt budżetu w kwocie 4.449.816,39 zł sfinansować wolnymi środkami stanowiącymi 
nadwyżkę środków pieniężnych na rachunku bieżącym gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów 
i pożyczek długoterminowych z lat ubiegłych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2014 rok, który otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta - Gminy Stryków. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Strykowie

Paweł Kasica

1) Zm. poz. 645 i 1318. 
2) Zm. poz. 938.

Id: 531499BB-2335-498B-AE00-92261AE8A22B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące razem: 49 698 113,00 0,00 0,00 49 698 113,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

majątkowe

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 450 000,00 -200 000,00 0,00 1 250 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 450 000,00 -200 000,00 0,00 1 250 000,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

1 400 000,00 -200 000,00 0,00 1 200 000,00

majątkowe razem: 3 480 000,00 -200 000,00 0,00 3 280 000,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Ogółem: 53 178 113,00 -200 000,00 0,00 52 978 113,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2
i 3

500 000,00 0,00 0,00 500 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVII/359/2014

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 27 lutego 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2014 rok po stronie dochodów - zadania własne

Id: 531499BB-2335-498B-AE00-92261AE8A22B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich

naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010   Rolnictwoi łowiectwo

przed zmianą 299000 299000 199000 0 199000 100000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 221230 21230 21230 0 21230 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

po zmianach 520230 320230 220230 0 220230 100000 0 0 0 0 200000 200000 0 0

  01095 Pozostaładziałalność

przed zmianą 168000 168000 168000 0 168000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 221230 21230 21230 0 21230 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

po zmianach 389230 189230 189230 0 189230 0 0 0 0 0 200000 200000 0 0

600   Transport i łączność

przed zmianą 9247676,44 1319231,54 1319231,54 0 1319231,54 0 0 0 0 0 7928444,9 7928444,9 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92080 92080 0 0

po zmianach 9339756,44 1319231,54 1319231,54 0 1319231,54 0 0 0 0 0 8020524,9 8020524,9 0 0

  60016 Drogi publicznegminne

przed zmianą 8072676,44 514231,54 514231,54 0 514231,54 0 0 0 0 0 7558444,9 7558444,9 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 92080 0 0 0 0 0 0 0 0 0 92080 92080 0 0

po zmianach 8164756,44 514231,54 514231,54 0 514231,54 0 0 0 0 0 7650524,9 7650524,9 0 0

700   Gospodarkamieszkaniowa

przed zmianą 452200 367700 367700 0 367700 0 0 0 0 0 84500 84500 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 391000 91000 91000 0 91000 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0

po zmianach 843200 458700 458700 0 458700 0 0 0 0 0 384500 384500 0 0

  70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 452200 367700 367700 0 367700 0 0 0 0 0 84500 84500 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 391000 91000 91000 0 91000 0 0 0 0 0 300000 300000 0 0

po zmianach 843200 458700 458700 0 458700 0 0 0 0 0 384500 384500 0 0

750   Administracjapubliczna

przed zmianą 5511380 5511380 5255230 3334100 1921130 0 256150 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 291934 291934 291934 144834 147100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5803314 5803314 5547164 3478934 2068230 0 256150 0 0 0 0 0 0 0

  75011 Urzędy wojewódzkie
przed zmianą 188730 188730 188730 161600 27130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVII/359/2014

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 27 lutego 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na 2014 rok po stronie wydatków - zadania własne

Id: 531499BB-2335-498B-AE00-92261AE8A22B. Podpisany Strona 1



zwiększenie 8985 8985 8985 8985 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 197715 197715 197715 170585 27130 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą 4687500 4687500 4677500 3082500 1595000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 282949 282949 282949 135849 147100 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4970449 4970449 4960449 3218349 1742100 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

754  
Bezpieczeństwopubliczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą 695051,71 618339,83 598339,83 98300 500039,83 0 20000 0 0 0 76711,88 76711,88 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22452 22452 22452 4323 18129 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 717503,71 640791,83 620791,83 102623 518168,83 0 20000 0 0 0 76711,88 76711,88 0 0

  75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 535051,71 458339,83 438339,83 98300 340039,83 0 20000 0 0 0 76711,88 76711,88 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22452 22452 22452 4323 18129 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 557503,71 480791,83 460791,83 102623 358168,83 0 20000 0 0 0 76711,88 76711,88 0 0

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 19447354,06 19447354,06 16967098 13014361 3952737 1804840 608761 66655,06 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -420585 -420585 -420585 -420585 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 174484 124484 124484 124074 410 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

po zmianach 19201253,06 19151253,06 16670997 12717850 3953147 1804840 608761 66655,06 0 0 50000 50000 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8118858 8118858 7864126 6376431 1487695 0 254732 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 133240 83240 83240 83240 0 0 0 0 0 0 50000 50000 0 0

po zmianach 8252098 8202098 7947366 6459671 1487695 0 254732 0 0 0 50000 50000 0 0

  80103
Oddziały przedszkolnew szkołach
podstawowych

przed zmianą 901446 901446 874203 741732 132471 0 27243 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -180090 -180090 -180090 -180090 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 721356 721356 694113 561642 132471 0 27243 0 0 0 0 0 0 0

  80104 Przedszkola 

przed zmianą 2785861 2785861 1473671 1181485 292186 1272190 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -240495 -240495 -240495 -240495 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3266 3266 3266 2856 410 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2548632 2548632 1236442 943846 292596 1272190 40000 0 0 0 0 0 0 0

  80130 Szkoły zawodowe

przed zmianą 2344887 2344887 2235748 1910499 325249 0 109139 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15839 15839 15839 15839 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2360726 2360726 2251587 1926338 325249 0 109139 0 0 0 0 0 0 0

  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

przed zmianą 977879 977879 976412 477871 498541 0 1467 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22139 22139 22139 22139 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1000018 1000018 998551 500010 498541 0 1467 0 0 0 0 0 0 0

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3127647 3121647 2242992 1406104 836888 0 878655 0 0 0 6000 6000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 63721 63721 63721 63721 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3191368 3185368 2306713 1469825 836888 0 878655 0 0 0 6000 6000 0 0

  85205
Zadaniaw zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

przed zmianą 63065 63065 63065 46495 16570 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2145 2145 2145 2145 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65210 65210 65210 48640 16570 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85212

Świadczeniarodzinne, świadczeniaz
funduszu alimentacyjneegooraz składki
na ubezpieczeniaemerytalne i rentowe
z ubezpieczeniaspołecznego

przed zmianą 108000 108000 108000 83000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5097 5097 5097 5097 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 113097 113097 113097 88097 25000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej przed zmianą 1444896 1438896 1431585 1243609 187976 0 7311 0 0 0 6000 6000 0 0

Id: 531499BB-2335-498B-AE00-92261AE8A22B. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56479 56479 56479 56479 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1501375 1495375 1488064 1300088 187976 0 7311 0 0 0 6000 6000 0 0

854   Edukacyjnaopiekawychowawcza

przed zmianą 888045 888045 771615 606999 164616 50000 66430 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1275 1275 1275 1275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 889320 889320 772890 608274 164616 50000 66430 0 0 0 0 0 0 0

  85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 262412 262412 251252 169216 82036 0 11160 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1275 1275 1275 1275 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 263687 263687 252527 170491 82036 0 11160 0 0 0 0 0 0 0

900  
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 7457435,81 5032900,38 4500900,38 896164 3604736,38 530000 2000 0 0 0 2424535,43 2424535,43 0 0

zmniejszenie -16482 -16482 -16482 0 -16482 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2410120 170638 170638 15938 154700 0 0 0 0 0 2239482 2239482 0 0

po zmianach 9851073,81 5187056,38 4655056,38 912102 3742954,38 530000 2000 0 0 0 4664017,43 4664017,43 0 0

  90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód

przed zmianą 1268000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 958000 958000 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 23000 23000 0 0

po zmianach 1291000 310000 310000 0 310000 0 0 0 0 0 981000 981000 0 0

  90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 1739354,93 1443154 1443154 143690 1299464 0 0 0 0 0 296200,93 296200,93 0 0

zmniejszenie -16482 -16482 -16482 0 -16482 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30242 13760 13760 4760 9000 0 0 0 0 0 16482 16482 0 0

po zmianach 1753114,93 1440432 1440432 148450 1291982 0 0 0 0 0 312682,93 312682,93 0 0

  90003 Oczyszczaniemiast i wsi

przed zmianą 522700 522700 522700 0 522700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 572700 572700 572700 0 572700 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  90015 Oświetlenieulic, placów i dróg

przed zmianą 1327657,01 1183400 1183400 0 1183400 0 0 0 0 0 144257,01 144257,01 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 120000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 120000 120000 0 0

po zmianach 1447657,01 1183400 1183400 0 1183400 0 0 0 0 0 264257,01 264257,01 0 0

  90017 Zakładygospodarki komunalnej

przed zmianą 1556077,49 530000 0 0 0 530000 0 0 0 0 1026077,49 1026077,49 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2175700 95700 95700 0 95700 0 0 0 0 0 2080000 2080000 0 0

po zmianach 3731777,49 625700 95700 0 95700 530000 0 0 0 0 3106077,49 3106077,49 0 0

  90095 Pozostaładziałalność

przed zmianą 954700 954700 952700 752474 200226 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 11178 11178 11178 11178 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 965878 965878 963878 763652 200226 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

921  
Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą 1738060,29 1715612,69 210612,69 0 210612,69 1505000 0 0 0 0 22447,6 22447,6 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 672844 64844 25000 0 25000 39844 0 0 0 0 608000 608000 350000 0

po zmianach 2402904,29 1772456,69 227612,69 0 227612,69 1544844 0 0 0 0 630447,6 630447,6 350000 0

  92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 1163060,29 1140612,69 210612,69 0 210612,69 930000 0 0 0 0 22447,6 22447,6 0 0

zmniejszenie -8000 -8000 -8000 0 -8000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 554209 46209 25000 0 25000 21209 0 0 0 0 508000 508000 350000 0

po zmianach 1709269,29 1178821,69 227612,69 0 227612,69 951209 0 0 0 0 530447,6 530447,6 350000 0

  92116 Biblioteki

przed zmianą 495000 495000 0 0 0 495000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 17042 17042 0 0 0 17042 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 512042 512042 0 0 0 512042 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 531499BB-2335-498B-AE00-92261AE8A22B. Podpisany Strona 3



  92195 Pozostaładziałalność

przed zmianą 70000 70000 0 0 0 70000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 101593 1593 0 0 0 1593 0 0 0 0 100000 100000 0 0

po zmianach 171593 71593 0 0 0 71593 0 0 0 0 100000 100000 0 0

926   Kultura fizyczna

przed zmianą 1056121,08 557784,99 93024,99 0 93024,99 459420 5340 0 0 0 498336,09 498336,09 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35585 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 28085 28085 0 0

po zmianach 1091706,08 565284,99 100524,99 0 100524,99 459420 5340 0 0 0 526421,09 526421,09 0 0

  92695 Pozostaładziałalność

przed zmianą 591361,08 93024,99 93024,99 0 93024,99 0 0 0 0 0 498336,09 498336,09 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35585 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 28085 28085 0 0

po zmianach 626946,08 100524,99 100524,99 0 100524,99 0 0 0 0 0 526421,09 526421,09 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 53496271,39 42455295,49 35502444,43 19386128 16116316,43 4467260 1868936 66655,06 0 550000 11040975,9 11040975,9 0 0

zmniejszenie -445067 -445067 -445067 -420585 -24482 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4376725 859078 819234 354165 465069 39844 0 0 0 0 3517647 3517647 350000 0

po zmianach 57427929,39 42869306,49 35876611,43 19319708 16556903,43 4507104 1868936 66655,06 0 550000 14558622,9 14558622,9 350000 0

Id: 531499BB-2335-498B-AE00-92261AE8A22B. Podpisany Strona 4



L.p. Wyszczególnienie § Przychody
Dotychczas

Po zmianie

Rozchody
Dotychczas

Po zmianie

1. Przychody
w tym

pożyczki długoterminowe i kredyty długoterminowe

wolne środki

9520

9500

3.072.674,79
3.072.674,79

318.158,39
4.449.816,39

 

2. Rozchody
w tym:

spłata pożyczek długoterminowych i kredytów długoterminowych
9920 3.072.674,79

3.072.674,79

  Ogółem   3.390.833,18
7.522.491,18

3.072.674,79
3.072.674,79

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVII/359/2014

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 27 lutego 2014 r.

PLANOWANE PRZYCHODY I ROZCHODY związane z finansowaniem deficytu i rozdysponowaniem
nadwyżki budżetowej na 2014 rok

Id: 531499BB-2335-498B-AE00-92261AE8A22B. Podpisany Strona 1



Rozdział Wyszczególnienie

Nakłady Wydatki majątkowe w roku 2014 Uwagi

Inwestycyjne Wydatki
inwestycyjne

Zakupy
inwestycyjne

Dotacje
inwestycyjneogółem

1 2 3 4 5 6 7 8

010
Rolnictwo i łowiectwo *0,00

200 000,00
*0,00

200 000,00
*0,00
0,00

*0,00
0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

*0,00
200 000,00

*0,00
200 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa wodociągu w Sosnowcu
Pieńkach

*0,00
160 000,00

*0,00
160 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa wodociągu w m. Osse
*0,00

40 000,00
*0,00

40 000,00
*0,00
0,00

*0,00
0,00

600 Transport i łączność
*7 928 444,90
8 020.524,90

*7 558 444,90
7 646 024,90

*0,00
0,00

*370 000,00
370 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 370 000,00 0,00 0,00 370 000,00

Udzielenie pomocy finansowej
Powiatowi Zgierskiemu na realizację
zadania „Przebudowa dróg
powiatowych Nr 5104 E i 5130 E w
gminie Stryków w ramach
Narodowego Programu Przebudowy
Dróg Lokalnych - Etap II,
Bezpieczeństwo - Dostępność –
Rozwój”.

370 000,00 0,00 0,00 370 000,00

60016 Drogi publiczne gminne
*7 558 444,90
7 650 524,90

*7 558 444,90
7 646 024,90

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Przebudowa i remont dróg lokalnych
w Strykowie w ramach Narodowego
Programu Przebudowy Dróg
Lokalnych Etap II Bezpieczeństwo –
Dostępność - Rozwój

  7 000 000,00   7 000 000,00 0,00 0,00

Przebudowa drogi dojazdowej do
gruntów rolnych w m. Sosnowiec
Pieńki

450 000,00 450 000,00 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji
przebudowy ul. Legionów w
Strykowie wraz z budową kanalizacji
sanitarnej i deszczowej

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
wraz z odwodnieniem ulicy
Zlotowej i Żytniej w Strykowie

*5 000,00
12 380,00

*5 000,00
12 380,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu przebudowy
drogi gminnej w Bartolinie

10 540,62 10 540,62 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Opracowanie projektu przebudowy
drogi gminnej w Dobra Nowiny

*12 364,98
16 564,98

*12 364,98
16 564,98

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Środki
sołeckie

Opracowanie projektu przebudowy
drogi na Osiedlu w Niesułkowie

*9.500,00
14.000,00

*9.500,00
14.000,00

0,00 0,00
Środki
sołeckie

Opracowanie projektu przebudowy
drogi gminnej w Sosnowcu od DK71
do autostrady

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVII/359/2014

Rady Miejskiej w Strykowie

z dnia 27 lutego 2014 r.

Planowane wydatki majątkowe na rok 2014

Id: 531499BB-2335-498B-AE00-92261AE8A22B. Podpisany Strona 1



Utwardzenie terenu – łącznika ul.
Sienkiewicza z ul. Wschodnią

6 845,70 6 845,70 0,00 0,00

Opracowanie dokumentacji na
wykonanie miejsc parkingowych i
postojowych przy zbiegu ulic
Cichej i Rolniczej w Strykowie
wraz z zagospodarowaniem terenu

*7 193,60
24 193,60

*7 193,60
24 193,60

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu budowy drogi
gminnej w Niesułkowie Kolonii

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu remontu
drogi gminnej Cesarka -
Warszewice

*0,00
10 000,00

*0,00
10 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu
przebudowy drogi gminnej w
Klęku

*0,00
18 000,00

*0,00
18 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu
przebudowy drogi gminnej
Kiełmina – Dobra – Dobra Nowiny

*0,00
20 000,00

*0,00
20 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu remontu
drogi gminnej w Sosnowcu
Pieńkach

*0,00
6 000,00

*0,00
6 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Opracowanie projektu remontu
ulicy Starowiejskiej w Dobrej

*0,00
5 000,00

*0,00
5 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

700
Gospodarka mieszkaniowa *84 500,00

384 500,00
*80 000,00
380 000,00

*4 500,00
4 500,00

*0,00
0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

*84 500,00
384 500,00

*80 000,00
380 000,00

*4 500,00
4 500,00

*0,00
0,00

Budowa budynku wielorodzinnego
komunalnego w Strykowie
(opracowanie dokumentacji)

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00

Wykup działek w Anielinie
Swędowskim pod przepompownię

4 500,00 0,00 4 500,00 0,00

Remont budynku w
Bratoszewicach

*0,00
300 000,00

*0,00
300 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

76 711,88 76 711,88 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 76 711,88 76 711,88 0,00 0,00

Przebudowa dachu na budynku OSP
w Dobrej

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

Wykonanie ogrzewania w strażnicy
OSP Kiełmina

24 711,88 24 711,88 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Zakup wraz z montażem
klimatyzatorów w strażnicy OSP w
Warszewicach

12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

Środki
sołeckie

800
Oświata i wychowanie *0,00

50 000,00
*0,00

50 000,00
*0,00
0,00

*0,00
0,00

80001
Szkoły podstawowe *0,00

50 000,00
*0,00

50 000,00
*0,00
0,00

*0,00
0,00

Wykonanie projektu rozbudowy
szkoły podstawowej w Dobrej

*0,00
50 000,00

*0,00
50 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

852 Opieka społeczna 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Zakup kserokopiarki - MGOPS 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

*2 424 535,43
4 664 017,43

*1 358 457,94
1 501 457,94

*40 000,00
56 482,00

*1 026 077,49
3 106 077,49

90001

Gospodarka ściekowa i ochrona
wód *958 000,00

981.000,00
*958 000,00
981.000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w

Id: 531499BB-2335-498B-AE00-92261AE8A22B. Podpisany Strona 2



Tymiance Lipa 891 000,00 891 000,00 0,00 0,00

Wykonanie przyłącza
kanalizacyjnego - Tymianka

7 000,00 7 000,00 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Opracowanie dokumentacji
projektowej budowy kanalizacji
sanitarnej i deszczowej w ul.
Brzezińskiej w Strykowie

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
kanalizacji sanitarnej w Kiełminie

*35 000,00
58.000,00

*35 000,00
58.000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

90002
Gospodarka odpadami *296 200,93

312 682,93
*256 200,93
256 200,93

*40 000,00
56 482,00

*0,00
0,00

Kompleksowy system gospodarki
odpadami komunalnymi
i niebezpiecznymi dla obszaru
Podregionu Północnego
województwa łódzkiego wraz
z budową zakładu zagospodarowania
odpadów - pokrycie udziału własnego

166 354,93 166 354,93 0,00 0,00

Zakup wagi na potrzeby PSZOK-u 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

Wykonanie wiaty na odpady
wielkogabarytowe i papier

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Zadaszenie PSZOK-u i utwardzenie
terenu

39 846,00 39 846,00 0,00 0,00

Zakup 4 szt. kontenerów –
wyposażenie PSZOK-u

*0,00
16 482,00

*0,00
0,00

*0,00
16 482,00

*0,00
0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i dróg *144 257,01

264 257,01
*144 257,01
264 257,01

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Wykonanie projektu oświetlenia
ulicznego 3 odcinków wzdłuż drogi
gminnej w Zelgoszczy

29 400,00 29 400,00 0,00 0,00

Środki
sołeckie

Wykonanie projektu oświetlenia
ulicznego w Warszewicach

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

Budowa oświetlenia drogi
wewnętrznej w Dobieszkowie

9 871,01 9 871,01 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Budowa oświetlenia łącznik Sadówka
– Sadówka

12 687,78 12 687,78 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi – ulicy Nad Torem
w Swędowie

4 039,22 4 039,22 0,00 0,00

Środki
sołeckie

Opracowanie projektu oświetlenia
drogi Krucice Lipa

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Opracowanie dokumentacji
oświetlenia ulicznego w Wyskokach
(od trasy Nr 14 do wsi)

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu oświetlenia
drogi gminnej ul. Swędowskiej w
Anielinie Swędowskim

5 929,00 5 929,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi wewnętrznej w
Dobieszkowie

6 750,00 6 750,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia ulicznego w Ossem od nr
47 b do granicy z wsią Koźle

14 330,00
14 330,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia łącznika Sadówka –
Sadówka

450,00 450,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu budowy
oświetlenia drogi gminnej Sosnowiec
Pieńki

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00

Wykonanie projektu oświetlenia ul.

Id: 531499BB-2335-498B-AE00-92261AE8A22B. Podpisany Strona 3



Dojazdowej w Strykowie 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu oświetlenia
drogi w Pludwinach 550,00 550,00 0,00 0,00

Opracowanie projektu oświetlenia
drogi w Rokitnicy 5 250,00 5 250,00 0,00 0,00

 Budowa oświetlenia ulicznego
Michałówek Młynek 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00

Rozbudowa oświetlenia ulicznego
przy drodze powiatowej 5130 E w
m. Dobra ul. Wodna

*0,00
50 000,00

*0,00
50 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Budowa oświetlenia ulicznego ul.
Słonecznej i Piłsudskiego w
Strykowie

*0,00
70 000,00

*0,00
70 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

90017
Zakłady gospodarki komunalnej *1 026 077,49

3 106 077,49
*0,00
0,00

*0,00
0,00

*1 026 077,49
3 106 077,49

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w
Bratoszewicach – dotacja dla
ZGKiM

*700 000,00
1 300 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*700 000,00
1 300 000,00

Budowa kanalizacji w
Bratoszewicach ul. Ogrodnicza i w
Rokitnicy – I etap- dotacja dla
ZGKiM

*326 077,49
726 077,49

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*326 077,49
726 077,49

Budowa kanalizacji sanitarnej w
Swędowie IV etap – dotacja dla
ZGKiM

*0,00
900 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*0,00
900 000,00

Montaż tłoczni na sieci
kanalizacyjnej w Tymiance –
dotacja dla ZGKiM

*0,00
60 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*0,00
60 000,00

Zakup minikoparki na gąsienicach
– dotacja dla ZGKiM

*0,00
80 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*0,00
80 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania
wody w Ługach opracowanie
dokumentacji – dotacja dla
ZGKiM

*0,00
40 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

*0,00
40 000,00

921

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

*22 447,60
630 447,60

*22 447,60
622 447,60

*0,00
8 000,00

*0,00
0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, świetlice i
kluby

*22 447,60
530 447,60

*22 447,60
522 447,60

*0,00
8 000,00

*0,00
0,00

Rozbudowa pomieszczeń w
świetlicy wiejskiej wraz z
instalacjami wewnętrznymi
Smolice

*22 447,60
172 447,60

*22 447,60
172 447,60

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Środki
sołeckie

Doposażenie świetlicy wraz z
zagospodarowaniem terenu wokół
świetlicy w miejscowości Smolice

*0,00
350 000,00

*0,00
350 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

Zakup kuchni gazowej
wielopalnikowej na potrzeby
świetlicy wiejskiej w Gozdowie

*0,00
8 000,00

*0,00
0,00

*0,00
8 000,00

*0,00
0,00

92195
Pozostała działalność *0,00

100 000,00
*0,00

100 000,00
*0,00
0,00

*0,00
0,00

Wykonanie pomostów pływających
na zalewie w Strykowie

*0,00
100 000,00

*0,00
100 000,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

926
Kultura fizyczna *498 336,09

526 421,09
*443 906,92
471 991,92

*54 429,17
54 429,17

*0,00
0,00

92695
Pozostała działalność *498 336,09

526 421,09
*443 906,92
471 991,92

*54 429,17
54 429,17

*0,00
0,00

Współfinansowanie zakupu domku
pełniącego funkcję budynku
gospodarczego na potrzeby wsi
Anielin

9 389,87 0,00 9 389,87 0,00

Środki
sołeckie

Id: 531499BB-2335-498B-AE00-92261AE8A22B. Podpisany Strona 4



Doposażenie placu zabaw Dobra
6 500,00 6 500,00 0,00 0,00

Środki
sołeckie

Wykonanie ogrodzenia działki
będącej w użytkowaniu sołectwa
Kalinów

9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

Środki
sołeckie

Doposażenie placu zabaw Koźle
13 279,39 13 279,39 0,00 0,00

Środki
sołeckie

Wykonanie ogrodzenia działki
gminnej Lipka

12 889,00 12 889,00 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Zagospodarowanie działki będącej w
użytkowaniu sołectwa Niesułków

13 115,72 13 115,72 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Zagospodarowanie działki będącej w
użytkowaniu sołectwa i zakup
elementów wyposażenia – Sierżnia

11 087,17 11 087,17 0,00 0,00

Środki
sołeckie

Wykonanie ogrodzenia działki
będącej w użytkowaniu sołectwa
Wola Błędowa

17 528,65 17 528,65 0,00 0,00

Środki
sołeckie

Zakup altany wraz z montażem
Zagłoba

10 506,99 10 506,99 0,00 0,00
Środki
sołeckie

Zakup wyposażenia na plac zabaw –
osiedle im. Stefana Batorego

6 000,00 0,00 6 000,00 0,00

Zakup wyposażenia na plac zabaw –
osiedle im. M.Kopernika – Zacisze

39 039,30 0,00 39 039,30 0,00

Ogrodzenie i zagospodarowanie
działki gminnej w Dobieszkowie

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Budowa budynku socjalnego na
potrzeby boiska w Strykowie

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00

Wykonanie piłko chwytów i
trybuny na boisku w Strykowie

*0,00
28 085,00

*0,00
28 085,00

*0,00
0,00

*0,00
0,00

RAZEM
*11 040 975,90
14 558 622,90

*9 539 969,24
10 953 134,24

*104 929,17
129 411,17

*1 396 077,49
3 476 077,49

Uwaga: Zapisy wykazane z wyznacznikiem * określono w dwóch pozycjach tj. dotychczasowy plan i plan po zmianie. 

Id: 531499BB-2335-498B-AE00-92261AE8A22B. Podpisany Strona 5


		2014-02-27T11:42:15+0000
	95-010 Stryków łódzkie Polska
	Paweł Kasica; Urząd Miasta - Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




